TO GO BOX

Box 1. Varrullar sweetchilisas 55:-
Box 2. Kyckling cashewnétter / ris 85:-
Box 3. Aggnudlar kyckling grénsaker 85:-

Box 4. Grillad kycklingspett jordnotsds / ris 85:-
Box 5. Lattfriterad kyckling sotsursds / ris 85:-

WOK 120:-

4. Kyckling thaibasilika ))) 4a. Kung Pao kyckling jordnétter ) 5. Kyckling cashewndtter

7. Kyckling bambuskott
champinjoner

11. Biff Sichuan )

17. Stekt ris kyckling agg 18. Padthai: risnudlar kyckling 18a. Udonnudlar kyckling
grénsaker grénsaker grénsaker




VEGETARISK WOK

V2. Tofu gréonsaker sesamsas

V6. Padthai: risnudlar grénsaker )

FRITERAT / GRILL

14. Friterad kyckling valfri sds

SPECIAL

21. Krispig ankfilé gréonsaker

specialsds

SAIGON TRIPPEL 150:-

D3. Biff thaibasilika }))

Grillade kycklingspett jordnotsds
Friterade rakor sétsursas

V4. Aggnudlar tofu grénsaker

15. Friterade rakor valfri sds

22. Lattfriterad kyckling
kungpaosds torkat risstick

19. Grillade kycklingspett
jordnotsds

|

23. Tigerrdkor rédcurry })

TILLBEHOR

Dryck burk

Cashewnoétter

Rékchips

Wokade gronsaker

Sdser: sotsur, jordnét, curry

OVRIGT

Extra ris

Extra aggnudlar
Aggnudlar istdllet for ris
Storre portion
Barnportion

120:-

V5. Stekt ris tofu grénsaker

120:-

150:-

25:-
25:-
40:-
60:-
25:-

30:-
40:-
30:-
50:-
85:-



